ESTADO DO RIO DE JANEIRO
            CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

PORTARIA PRE ADM 032/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS NO USO DAS
SUAS ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS,

R E  S O L V E

Art. 1º - DECRETAR, através do presente ato da Mesa Diretora, LUTO
OFICIAL, na Câmara Municipal de Petrópolis, por 03 (três) dias, em razão do
falecimento do ex-Vereador PAULO JORGE SEVERINO DA SILVA, (PAULO
MARAMBAIA), ocorrido no dia 30 de julho de 2021.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, produzindo

efeitos a partir da data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Petrópolis, em 02 de agosto de
2021.

Fred Procópio

Presidente em exercício

Junior Coruja
2º Vice-Presidente

Yuri Moura
1º Secretário

Junior Paixão
2º Secretário

Ep.